



AbbVies kontor i Forskaren

2025-03-31 07:30 CEST

Nu har AbbVie flyttat till Forskaren

Nu har vi klippt invigningsbandet och välkomnar våra medarbetare samt befintliga och nya partners till en ny och inspirerande arbets- och mötesplats för innovation, forskning och näringsliv inom hälsa – Forskaren!

Ett nära samarbete med hälso- och sjukvården, akademi, personer som påverkas av sjukdom och andra life science-företag är viktigt för att kunna utveckla de bästa lösningarna för att förbättra liv vid svåra sjukdomar, nu och i framtiden.

– Jag är övertygad om att beslutet att närma oss den fysiska kärnan av det stora life science-klustret i Stockholmsregionen, kommer att göra samarbeten

och nätverksbyggande ännu smidigare. Vi ser också flytten som en utvecklingsmöjlighet för befintliga och framtida medarbetare samt att bygga vidare på vår redan starka företagskultur, säger Matthew Iles, vd för AbbVie Skandinavien.

Under de senaste åren har vi moderniserat våra skandinaviska kontor för att bli mer hållbara och effektiva. Det skandinaviska huvudkontoret i Stockholm var det sista steget och Forskaren är numera navet för våra 150 medarbetare i Sverige.

Den nya adressen är:
Hagaplan 4, SE-113 68 Stockholm

Vi finns på plan 6 och hälsar nya och befintliga samarbetspartners välkomna!

Om AbbVie

AbbVie är ett forskande biopharmaföretag som utvecklar innovativa behandlingar mot svåra sjukdomar. Vi flyttar fram gränsen för vad som är möjligt att uppnå med medicinsk behandling för att förbättra livet för människor som påverkas av sjukdom. Våra fokusområden är immunologi, neurologi, onkologi och ögonsjukdomar. AbbVie finns i 175 länder och har cirka 50 000 medarbetare. I Skandinavien är vi cirka 330 medarbetare med kontor i Stockholm, Oslo och Köpenhamn. I alla tre länder placerar vi oss på Great Place to Works topplista över de bästa arbetsplatserna. Besök gärna vår hemsida: abbvie.se, Facebook [@AbbVieSverige](https://www.facebook.com/AbbVieSverige), Instagramoch [X@abbvie_se](https://twitter.com/abbvie_se).
(tidigare Twitter).

Kontaktpersoner



Birgitta Björnek

Presskontakt

External Affairs Manager

Onkologi, neurologi och infektionssjukdomar

birgitta.bjornek@abbvie.com

+46706308793